МОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малоярославца имени А.Н. Радищева 
Расписание туров школьного этапа Олимпиады на платформе «Сириус», 2024/25 учебный год
Астрономия
	Класс
	дата
	Начало
	Окончание

	10
	25.09
Среда
(50 минут)
	14.50
	15.40


Физика
	Класс
	дата
	Начало
	Окончание

	7
	02.10
Среда
(90 минут)
	12.00
	13.30

	8
	
	12.00
	13.30

	9
	
	13.30
	15.00

	10
	
	15.00
	16.30

	11
	
	15.00
	16.30



Биология 7-11 класс
	Класс
	дата
	Начало
	Окончание

	7
	08.10
Вторник
(7-8 – 80 минут
9-11 – 120 минут)
	11.00
	12.20

	8
	
	13.00
	14.20

	9
	
	13.00
	15.00

	10
	
	15.00
	17.00

	11
	
	15.00
	17.00

	5
	09.10
Среда
(60 минут)
	13.00
	14.00

	6
	
	12.00
	13.00



Математика 
	Класс
	дата
	Начало
	Окончание

	4
	16.10
Среда
(60 минут)
	12.00
	13.00

	5
	
	13.00
	14.00

	6
	
	11.00
	12.00

	7
	15.10
Вторник
(7-8 – 90 минут
9-11 – 120 минут)
	12.00
	13.30

	8
	
	13.30
	15.00

	9
	
	13.30
	15.30

	10
	
	15.00
	17.00

	11
	
	15.00
	17.00



Химия
	Класс
	дата
	Начало
	Окончание

	7
	18.10
Пятница
(120 минут)
	14.00
	16.00

	8
	
	14.00
	16.00

	9
	
	14.00
	16.00

	10
	
	14.00
	16.00

	11
	
	14.00
	16.00



Информатика
	Класс
	дата
	Начало
	Окончание

	7
	23.10
Среда
(120 минут)
	11.00
	13.00

	8
	
	14.00
	16.00

	9
	
	14.00
	16.00

	10
	
	14.00
	16.00

	11
	
	14.00
	16.00



